ЗАЯВКА
к АВТОРСКОМУ ДОГОВОРУ на размещение авторских материалов

в научно-практическом журнале «МИР (Модернизация. Инновации. Развитие)»
(заполненная индивидуально каждым автором от руки и заверенная личной подписью;

направляется в редакцию вместе с авторским материалом)

Я, нижеподписавшийся Автор __________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество – полностью)
настоящим сообщаю о полном и безоговорочном принятии условий лицензионного договора (далее – Авторский
договор), опубликованного в сети Интернет, на официальном сайте Журнала по адресу: http://www.mir-
nayka.com/jour/index,
с целью заключения с Издателем Авторского договора на право использования Авторского материала
____________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________,

(название произведения)
соответствующего научной специальности _______________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________,

(указать специальность(ти) ВАК, которой(ым) соответствует произведение)
созданного мной совместно с соавторами:
____________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________.

 (перечисляются ФИО всех соавторов Авторского материала; при отсутствии таковых – указать «Единолично»)

О себе сообщаю следующие сведения:

Дата и место рождения: _______________________________________________________________________________
Паспортные данные: __________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________

(серия, номер, дата и место выдачи, информация об органе, выдавшем документ)
Почтовый адрес: _____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________
Личный телефон: _____________________________________________________________________________________
Личный E-mail: ______________________________________________________________________________________

Информация для размещения в журнале:
• ученая степень: _________________________________________________________________________________
• ученое звание: __________________________________________________________________________________
• должность: ____________________________________________________________________________________
• ORCID: _______________________________________________________________________________________
• место работы (учебы): ___________________________________________________________________________
• подразделение (кафедра): ________________________________________________________________________
• адрес электронной почты ________________________________________________________________________

Со своей стороны:
• гарантирую, что статья публикуется впервые и не направлена в другое издание;
• подтверждаю, что данная публикация не нарушает интеллектуальных прав других лиц или организаций;
• гарантирую, что не нарушаю ничьих исключительных интеллектуальных прав на англоязычный перевод статьи;
• подтверждаю согласие на обработку моих персональных данных, в соответствии с положениями подписанного

мной Согласия на обработку персональных данных от «___» _____________202__г.
С порядком рассмотрения и условиями опубликования статей ознакомлен(а) и согласен(на).
Автор(ы) получал(и) / не получал(и) (ненужное зачеркнуть) финансирование при проведении исследования и

написании статьи. Конфликт интересов: отсутствует.

_______________________________________  _______________________  «___» ____________ 20___ г.
                                          ФИО              Подпись               Дата

«Принято к публикации»

___________________________________________________     ____________________________________     __________________

ФИО          Подпись                           Дата

http://www.mir-nayka.com/jour/index
http://www.mir-nayka.com/jour/index